
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 03.03.2015 г. № 100 

 

г. Сысерть 

 

О внесение изменений в приложение к постановлению Главы Сысертского 

городского округа от 24.12.2014 № 773 «О  подготовке Проекта внесения изменений в 

генеральный план Сысертского городского округа (в том числе применительно к 

территории поселка Бобровский, поселка Полевой, села Фомино)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением Главы Сысертского городского округа от 18.06.2014 № 

337 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке предложений о 

внесении изменений в генеральный план Сысертского городского округа», на основании 

Заключения комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный 

план Сысертского городского округа» от 16.02.2014 № 2, принимая во внимание 

заявление Общества с ограниченной ответственностью «Новый Щелкун» от 03.02.2015 № 

856, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы Сысертского городского 

округа от 24.12.2014 № 773 «О подготовке Проекта внесения изменений в генеральный 

план Сысертского городского округа (в том числе применительно к территории поселка 

Бобровский, поселка Полевой, села Фомино)», следующие изменения: 

1) строку 9 таблицы «Список вносимых изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа» изложить в новой редакции: 

 
9 39.9. от 01.02.2014 

№ 2733 
Земельные участки, 

расположенные по 

адресу: Свердловская 

область, Сысертский 

район, западнее озера 

«Щелкунское» в 

кадастровом квартале 

66:25:4303001. 

Изменить 

функциональную зону 

с зоны озеленения 

специального 

назначения, зоны 

производственного 

использования на зону 

коллективных садов и 

дач. 

 

 

2) строку 11 таблицы «Список вносимых изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа» изложить в новой редакции: 

 
11 39.12. от 19.08.2014 

 № 7446 

Земельный участок с 

кадастровым номером 

66:25:1332001:3 площадью 

2 150 810 кв.м, 

расположенный по адресу: 

Свердловская область, 

Сысертский район, 

Изменить 

функциональную 

зону участкам с зоны 

размещения земель с 

неопределенным 

функциональным 

 



примерно в 5 км восточнее 

села Кашино.   
значением на зону 

сельскохозяйственно

го использования. 
 

Земельный участок с 

кадастровым номером 

66:25:1331001:17 

площадью 192 165 кв.м, 

расположенный по адресу: 

Свердловская область, 

Сысертский район, 

примерно в 5 км восточнее 

села Кашино.  

Земельный участок с 

кадастровым номером 

66:25:2721003:1 площадью 

920 000 кв.м, расположен 

по адресу: Свердловская 

область, Сысертский 

район, примерно в 5 км 

восточнее села Кашино. 

 

3) строку 13 таблицы «Список вносимых изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа» изложить в новой редакции: 

 
13 39.14. арх. 

от 02.09.2014 

 № 1787 

Земельный участок с 

кадастровым номером 

66:25:2721001:8 площадью 

980 184 кв.м, 

расположенный по адресу: 

Свердловская область, 

Сысертский район, юго-

западнее с. Черданцево. 

Изменить 

функциональную 

зону участкам с зоны 

размещения земель с 

неопределенным 

функциональным 

значением на зону 

сельскохозяйственно

го использования. 
 

 

 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  издании  «Вестник  Сысертского  

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа    А.Г. Карамышев 

              


